LANTIKAN PERKHIDMATAN PENCERAMAH BAGI PROGRAM 
MICROLEARNING PROFESSIONAL 

TARIKH PROGRAM: JUN - JULAI 2021 

Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) telah 
bersetuju menerima tawaran sebutharga syarikat tuan dengan harga sebanyak 
Ringgit Malaysia : Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Sahaja (RM 19,200.00)  

2. Walau bagaimanapun, pelantikan ini adalah tertakluk kepada persetujuan 
harga yang telah dinyatakan dalam Surat Pekeliling KP MPC Perkhidmatan 
Kepakaran dan Elaun Lain Bagi Bukan Penjawat Awam, serta berdasarkan 
spesifikasi yang telah ditetapkan oleh pegawai program (Rujuk Terms Of